各      位

組織変

当社は、平成 18 年１月 10

に関して決議し、当日付で実

１． 組織変更 （詳しくは

 ・新たに事業開発ディビ

２． 人事異動

氏名 フリガナ

星  俊 作 ﾎｼ ｼｭﾝｻｸ

浜田 祐介 ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ

平成 18 年１月 10 日

会 社 名 株式会社ネットプライス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝英

（コード番号 ３３２８ 東証マザーズ）

取締役兼執行役員
問合せ先

経 営 本 部 長
新宮  浩

（TEL．０３－５７３９－３３６０）

更・人事異動に関するお知らせ

日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更および人事異動

施いたしましたのでお知らせいたします。

参考資料の新組織図をご参照ください）

ジョンを設置しました。

新役職名 旧役職名

執行役員

事業開発ディビジョン統括

執行役員

販売ディビジョン統括

執行役員

販売ディビジョン統括

販売ディビジョン

統括マネージャー

以  上

（ご参考資料）

株式会社ネットプライス組織図（平成 18 年１月 10 日現在）

株主総会 取締役会

監査役会

ｿﾘｭｰｼｮﾝ
ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

販売
ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

経営
本部

事業開発

ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｶｽﾀﾏｰﾘﾚｰｼｮﾝ

ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

流通開発

ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

商品
ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

経営管理室

社長室
執行役員会

社長